seniyye tarihi, 23 Rebi'ü'l-ahir 1289'dur (1872). Dokuzuncu kitap (*Kitâbü'l-Hacr ve'l-İkrâb ve's-Şüf'a*), Şeyhülislamlık tarafından (-Şeyhülislam- Ahmed Muhtar imzası ile) doğrudan padişaha arz edilip²⁸, icrası için Adliye Nezareti'ne gönderilmiştir. Padişah iradesinin alındığı, 28 Cemaziye'l-evvel 1290 (1873) tarihli Kitabet-i Divan-ı Ahkam-ı Adliyye mührünü taşıyan yazıdan anlaşılmaktadır²⁹. Mecelle-i Ahkam-ı Adliyye'nin matbu nüshalarında, dokuzuncu kitap için padişah iradesinin (*irade-i seniyyenin*) 16 Rebi'ü'l-ahir 1290'da (1873) alındığı ifade edilmektedir³⁰. Yine matbu nüshalarda, onuncu kitap olan *Kitâbü's-Şirket'e* ilişkin padişah iradesinin 16 Cemaziye'l-ahir 1291'de (1874) alındığı ifade edilmektedir³¹.

On birinci kitap (*Kitâbü'l-Vekâle*), Sadaret tarafından, padişaha 19 Cemaziye'l-ahir 1291'de (1874) arz tezkeresi ile arz edilmiş, 20 Cemaziye'l-ahir 1291(1874) tarihli irade-i seniyye ile yürürlüğe girmiştir³². On ikinci kitap olan *Kitâbü's-Sulh ve'l-İbra'*nın irade-i seniyyesi ise 6 Şevval 1291 (1874) tarihlidir³³.

On üçüncü kitabın (*Kitâbü'l-İkrâr*) irade-i seniyye tarihi 8 Cemaziye'l-evvel 1293 (1876)³⁴, on dördüncü kitabın (*Kitâbü'd-Da'vâ*) irade-i seniyye tarihi 8 Cemaziye'l-ahir 1293 (1876)³⁵, on beşinci kitabın (*Kitâbü'l-Beyinât ve't-Tablîf*) irade-i seniyye tarihi 13 Şaban 1293 (1876)³⁶, on altıncı kitabın (*Kitâbü'l-Kazâ*) irade-i seniyye tarihi 26 Şaban 1293'tür (1876)³⁷.

²⁸ Söz konusu prosedüre ilişkin olarak Mardin "Kadim an'aneye göre, Şeyhülislâmlar fıkıhtaki ihtilâflı meselelerde nâsa erfak ve asrın maslahatına evfak gördükleri eimme kavillerini resen arzederek iradesini alırlar, müftüler kadılar fetvaları, hükümleri artık o yolda verirlerdi ...